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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.D.E.N Piscis 01331 ESP - 4 4 - 4 4 - 1 1
C.N. Almendralejo 00656 ESP 2 5 7 2 5 7 - 1 1
C.N. Badajoz 00468 ESP 12 11 23 12 11 23 1 1 2
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 5 8 13 5 8 13 2 3 5
C.N. Lares P1001 ESP 7 10 17 7 10 17 1 2 3
C.N. Maimona 00245 ESP 2 2 4 2 2 4 - - -
C.N. Merida 00681 ESP 12 6 18 12 6 18 2 1 3
C.N. Moralo 00539 ESP - 4 4 - 4 4 - 1 1
C.N. Plasencia 00369 ESP 9 13 22 9 13 22 2 3 5
Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 2 2 4 2 2 4 - - -
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 9 9 18 9 9 18 1 2 3

Número total de 11 clubes 60 74 134 60 74 134 9 15 24
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

1 - Sábado, 16 de Marzo de 2024 16/03/2024 - 10:00

Prueba 85 Masc., 800m Libre Alevín
16/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

1. 1173913 MEGIAS CARAPETO, P. 11 C.N. Badajoz 10:48.03 26,00 320
50m: 35.64 35.64 300m: 3:58.03 1:21.63 600m: 8:05.63 1:23.46

100m: 1:15.60 39.96 400m: 5:20.85 1:22.82 700m: 9:27.93 1:22.30
200m: 2:36.40 1:20.80 500m: 6:42.17 1:21.32 800m: 10:48.03 1:20.10

2. 1198027 PEREZ LIBRADA, Marcelo 11 C.N. Merida 11:03.61 22,00 298
50m: 35.96 35.96 300m: 4:10.86 1:26.08 600m: 8:26.85 1:26.07

100m: 1:17.85 41.89 400m: 5:38.69 1:27.83 700m: 9:52.20 1:25.35
200m: 2:44.78 1:26.93 500m: 7:00.78 1:22.09 800m: 11:03.61 1:11.41

3. 1187637 GRACIA NUÑEZ, Fabio 12 Cn.Caceres Delfines 11:06.67 19,00 294
50m: 36.42 36.42 300m: 4:10.50 1:25.67 600m: 8:23.23 1:23.85

100m: 1:17.89 41.47 400m: 5:35.39 1:24.89 700m: 9:47.46 1:24.23
200m: 2:44.83 1:26.94 500m: 6:59.38 1:23.99 800m: 11:06.67 1:19.21

4. 1187648 GÓMEZ BODNAR, Nicolas 12 El Perú Cáceres Wellness 11:14.77 17,00 283
50m: 37.11 37.11 300m: 4:10.36 1:25.66 600m: 8:30.51 1:26.27

100m: 1:18.31 41.20 400m: 5:37.33 1:26.97 700m: 9:54.04 1:23.53
200m: 2:44.70 1:26.39 500m: 7:04.24 1:26.91 800m: 11:14.77 1:20.73

5. 1198018 HIDALGO MAÑANAS, C. 11 C.N. Merida 11:23.91 16,00 272
50m: 39.67 39.67 300m: 4:18.13 1:28.89 600m: 8:36.04 1:26.38

100m: 1:22.74 43.07 400m: 5:42.56 1:24.43 700m: 10:02.25 1:26.21
200m: 2:49.24 1:26.50 500m: 7:09.66 1:27.10 800m: 11:23.91 1:21.66

6. 1185976 DEL BARCO GONZÁLEZ, R. 12 C.N. Plasencia 11:24.71 15,00 271
50m: 37.15 37.15 300m: 4:12.29 1:26.52 600m: 8:31.27 1:27.98

100m: 1:20.27 43.12 400m: 5:38.60 1:26.31 700m: 9:59.35 1:28.08
200m: 2:45.77 1:25.50 500m: 7:03.29 1:24.69 800m: 11:24.71 1:25.36

7. 1217998 FERNÁNDEZ TORRECILLA, S.11 C.N. Badajoz 11:25.84 14,00 270
50m: 38.06 38.06 300m: 4:17.98 1:28.35 600m: 8:41.44 1:27.25

100m: 1:21.84 43.78 400m: 5:46.39 1:28.41 700m: 10:08.23 1:26.79
200m: 2:49.63 1:27.79 500m: 7:14.19 1:27.80 800m: 11:25.84 1:17.61

8. 1173403 PARDO ROMERO, Luis 11 C.N. Badajoz 11:26.41 13,00 269
50m: 39.23 39.23 300m: 4:18.88 1:29.28 600m: 8:42.60 1:27.17

100m: 1:22.73 43.50 400m: 5:47.57 1:28.69 700m: 10:08.86 1:26.26
200m: 2:49.60 1:26.87 500m: 7:15.43 1:27.86 800m: 11:26.41 1:17.55

9. 1142899 BARREROS MORENO, J. 11 C.N. Plasencia 11:27.18 12,00 268
50m: 38.94 38.94 300m: 4:16.86 1:28.53 600m: 8:41.71 1:28.34

100m: 1:21.27 42.33 400m: 5:45.50 1:28.64 700m: 10:09.26 1:27.55
200m: 2:48.33 1:27.06 500m: 7:13.37 1:27.87 800m: 11:27.18 1:17.92

10. 1104458 MATÍAS MANZANO, Pedro 11 C.N. Plasencia 11:31.46 11,00 263
50m: 39.12 39.12 300m: 4:19.13 1:28.13 600m: 8:43.36 1:27.78

100m: 1:23.01 43.89 400m: 5:48.67 1:29.54 700m: 10:10.09 1:26.73
200m: 2:51.00 1:27.99 500m: 7:15.58 1:26.91 800m: 11:31.46 1:21.37

11. 1131688 DOMINGUEZ CLAVER, J. 11 El Perú Cáceres Wellness 11:33.48 10,00 261
50m: 39.00 39.00 300m: 4:18.55 1:28.26 600m: 8:43.31 1:27.97

100m: 1:22.15 43.15 400m: 5:47.63 1:29.08 700m: 10:11.37 1:28.06
200m: 2:50.29 1:28.14 500m: 7:15.34 1:27.71 800m: 11:33.48 1:22.11

12. 1209277 PALMA PORRO, Adan 11 C.N. Merida 11:34.40 9,00 260
50m: 39.29 39.29 300m: 4:19.48 1:29.33 600m: 8:44.93 1:28.24

100m: 1:22.63 43.34 400m: 5:48.31 1:28.83 700m: 10:12.53 1:27.60
200m: 2:50.15 1:27.52 500m: 7:16.69 1:28.38 800m: 11:34.40 1:21.87

13. 1187676 GALAN ALVAREZ, Andres 11 C.N. Merida 12:01.74 - 231
50m: 41.99 41.99 300m: 4:30.26 1:32.65 600m: 9:04.63 1:29.47

100m: 1:27.07 45.08 400m: 6:02.48 1:32.22 700m: 10:35.39 1:30.76
200m: 2:57.61 1:30.54 500m: 7:35.16 1:32.68 800m: 12:01.74 1:26.35
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 85, Masc., 800m Libre, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

14. 1198023 HERRERO CAMPOS, H. 12 C.N. Plasencia 12:22.25 - 213
50m: 42.64 42.64 300m: 4:40.45 1:35.23 600m: 9:19.96 1:34.14

100m: 1:30.12 47.48 400m: 6:13.45 1:33.00 700m: 10:53.62 1:33.66
200m: 3:05.22 1:35.10 500m: 7:45.82 1:32.37 800m: 12:22.25 1:28.63

15. 1198899 CARMONA CANALES, I. 12 El Perú Cáceres Wellness 12:23.53 8,00 212
50m: 42.83 42.83 300m: 4:41.15 1:35.37 600m: 9:23.06 1:32.84

100m: 1:29.81 46.98 400m: 6:15.22 1:34.07 700m: 10:57.53 1:34.47
200m: 3:05.78 1:35.97 500m: 7:50.22 1:35.00 800m: 12:23.53 1:26.00

16. 1223285 VEIGA MACKEVICIUS, A. 11 C.N. Merida 12:23.82 - 211
50m: 40.13 40.13 300m: 4:34.04 1:35.10 600m: 9:17.30 1:34.06

100m: 1:25.90 45.77 400m: 6:06.84 1:32.80 700m: 10:53.65 1:36.35
200m: 2:58.94 1:33.04 500m: 7:43.24 1:36.40 800m: 12:23.82 1:30.17

17. 1225487 PEREZ TELLO, Diego 11 Cn.Caceres Delfines 12:31.96 7,00 205
50m: 42.35 42.35 300m: 4:39.05 1:35.56 600m: 9:25.92 1:35.85

100m: 1:28.92 46.57 400m: 6:14.48 1:35.43 700m: 11:00.99 1:35.07
200m: 3:03.49 1:34.57 500m: 7:50.07 1:35.59 800m: 12:31.96 1:30.97

18. 1245354 MORIN GARCIA, Alejandro 11 C.N. Plasencia 12:32.52 - 204
50m: 40.95 40.95 300m: 4:39.89 1:36.97 600m: 9:27.16 1:35.68

100m: 1:26.88 45.93 400m: 6:16.37 1:36.48 700m: 11:03.77 1:36.61
200m: 3:02.92 1:36.04 500m: 7:51.48 1:35.11 800m: 12:32.52 1:28.75

19. 1188544 BARRANCA GONZALEZ, M. 11 C.N. Badajoz 12:40.78 - 198
50m: 42.23 42.23 300m: 4:40.04 1:36.06 600m: 9:32.73 1:37.29

100m: 1:28.92 46.69 400m: 6:17.43 1:37.39 700m: 11:11.33 1:38.60
200m: 3:03.98 1:35.06 500m: 7:55.44 1:38.01 800m: 12:40.78 1:29.45

20. 1207794 ORTIZ ALBA, Hugo 12 C.N. Don Benito Acuarun 12:44.22 6,00 195
50m: 42.30 42.30 300m: 4:36.69 1:36.09 600m: 9:30.85 1:37.69

100m: 1:27.33 45.03 400m: 6:14.74 1:38.05 700m: 11:09.42 1:38.57
200m: 3:00.60 1:33.27 500m: 7:53.16 1:38.42 800m: 12:44.22 1:34.80

21. 1173405 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 C.N. Badajoz 12:54.64 - 187
50m: 42.31 42.31 300m: 4:50.25 1:41.09 600m: 9:50.17 1:38.14

100m: 1:30.36 48.05 400m: 6:31.01 1:40.76 700m: 11:27.45 1:37.28
200m: 3:09.16 1:38.80 500m: 8:12.03 1:41.02 800m: 12:54.64 1:27.19

22. 1183608 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, J. 12 C.N. Badajoz 12:56.70 - 186
50m: 42.14 42.14 300m: 4:48.83 1:40.92 600m: 9:52.28 1:41.33

100m: 1:28.68 46.54 400m: 6:29.36 1:40.53 700m: 11:28.94 1:36.66
200m: 3:07.91 1:39.23 500m: 8:10.95 1:41.59 800m: 12:56.70 1:27.76

23. 1206461 ARANDA JIMENEZ, Javier 12 C.N. Badajoz 13:08.48 - 177
50m: 48.39 48.39 300m: 5:01.29 1:40.86 600m: 10:00.31 1:38.33

100m: 1:39.04 50.65 400m: 6:42.18 1:40.89 700m: 11:38.29 1:37.98
200m: 3:20.43 1:41.39 500m: 8:21.98 1:39.80 800m: 13:08.48 1:30.19

24. 1183162 DONOSO ALONSO, A. 12 C.N. Lares 13:18.88 5,00 171
50m: 42.88 42.88 300m: 4:51.37 1:41.66 600m: 9:57.60 1:42.29

100m: 1:30.73 47.85 400m: 6:33.06 1:41.69 700m: 11:40.53 1:42.93
200m: 3:09.71 1:38.98 500m: 8:15.31 1:42.25 800m: 13:18.88 1:38.35

25. 1183611 RUBIO PARDO, Victor 11 C.N. Badajoz 13:27.71 - 165
50m: 43.46 43.46 300m: 4:51.61 1:40.96 600m: 10:06.12 1:44.97

100m: 1:30.81 47.35 400m: 6:36.18 1:44.57 700m: 11:49.10 1:42.98
200m: 3:10.65 1:39.84 500m: 8:21.15 1:44.97 800m: 13:27.71 1:38.61

26. 1186336 SERRANO SÁNCHEZ, P. 11 C.N. Plasencia 13:39.89 - 158
50m: 46.18 46.18 300m: 5:03.18 1:42.94 600m: 10:17.52 1:45.08

100m: 1:37.45 51.27 400m: 6:47.64 1:44.46 700m: 12:02.89 1:45.37
200m: 3:20.24 1:42.79 500m: 8:32.44 1:44.80 800m: 13:39.89 1:37.00

27. 1216112 NUÑEZ PINEDA, F. 12 C.N. Lares 14:06.44 4,00 143
50m: 44.97 44.97 300m: 5:11.13 1:48.82 600m: 10:39.74 1:47.81

100m: 1:35.41 50.44 400m: 7:00.63 1:49.50 700m: 12:25.88 1:46.14
200m: 3:22.31 1:46.90 500m: 8:51.93 1:51.30 800m: 14:06.44 1:40.56

Baja 1173404 SUAREZ MANCHA, Angel 11 C.N. Badajoz -
Baja 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, R. 11 C.N. Lares -
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 85, Masc., 800m Libre

Prueba 85 Masc., 800m Libre Infantil 2010
16/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

1. 1042011 DELGADO MORENO, J. 10 El Perú Cáceres Wellness 9:51.49 - 421
50m: 34.44 34.44 300m: 3:44.17 1:15.84 600m: 7:30.01 1:15.32

100m: 1:11.73 37.29 400m: 4:59.70 1:15.53 700m: 8:42.41 1:12.40
200m: 2:28.33 1:16.60 500m: 6:14.69 1:14.99 800m: 9:51.49 1:09.08

2. 1195214 PLAVNIK GARCÍA, Daniel 10 El Perú Cáceres Wellness 9:51.66 - 420
50m: 34.97 34.97 300m: 3:45.65 1:16.28 600m: 7:31.37 1:14.94

100m: 1:12.85 37.88 400m: 5:01.49 1:15.84 700m: 8:43.37 1:12.00
200m: 2:29.37 1:16.52 500m: 6:16.43 1:14.94 800m: 9:51.66 1:08.29

3. 1057418 CASTELA MANZANO, A. 10 El Perú Cáceres Wellness 9:58.87 - 405
50m: 34.19 34.19 300m: 3:46.09 1:16.75 600m: 7:32.61 1:15.26

100m: 1:12.61 38.42 400m: 5:01.25 1:15.16 700m: 8:48.24 1:15.63
200m: 2:29.34 1:16.73 500m: 6:17.35 1:16.10 800m: 9:58.87 1:10.63

4. 1187639 GÓMEZ BODNAR, Daniel 10 El Perú Cáceres Wellness 10:47.43 - 321
50m: 37.15 37.15 300m: 2:38.53 41.36 600m: 8:10.53 1:21.87

100m: 1:16.78 39.63 400m: 4:02.12 1:23.59 700m: 9:31.66 1:21.13
200m: 1:57.17 40.39 500m: 6:48.66 2:46.54 800m: 10:47.43 1:15.77

5. 1073946 CORCHADO REDONDO, J. 10 El Perú Cáceres Wellness 10:53.24 - 312
50m: 36.33 36.33 300m: 3:59.88 1:22.25 600m: 8:09.88 1:23.50

100m: 1:16.06 39.73 400m: 5:22.72 1:22.84 700m: 9:34.21 1:24.33
200m: 2:37.63 1:21.57 500m: 6:46.38 1:23.66 800m: 10:53.24 1:19.03

6. 1205442 LAVADO OTERO, Arturo 10 C.N. Maimona 12:56.66 - 186
50m: 39.64 39.64 300m: 4:42.98 1:40.22 600m: 9:44.09 1:41.65

100m: 1:25.21 45.57 400m: 6:22.61 1:39.63 700m: 11:23.07 1:38.98
200m: 3:02.76 1:37.55 500m: 8:02.44 1:39.83 800m: 12:56.66 1:33.59
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 86 Masc., 400m Libre Alevín
16/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

1. 1225864 CENTENO GONZALEZ, M. 12 C.N. Almendralejo 6:25.33 - 167
50m: 40.66 40.66 200m: 3:08.29 1:38.96 400m: 6:25.33 1:43.40

100m: 1:29.33 48.67 300m: 4:41.93 1:33.64

2. 1198113 MELERO MOLANO, Pablo 12 C.N. Merida 6:28.55 - 163
50m: 41.03 41.03 200m: 3:10.64 1:40.89 400m: 6:28.55 1:37.12

100m: 1:29.75 48.72 300m: 4:51.43 1:40.79

3. 1216092 RODRIGUEZ FLOREA, M. 12 C.N. Lares 6:31.96 - 158
50m: 40.24 40.24 200m: 3:10.45 1:41.98 400m: 6:31.96 1:38.16

100m: 1:28.47 48.23 300m: 4:53.80 1:43.35

4. 1236769 LAVADO RODRIGUEZ, H. 12 C.N. Almendralejo 6:32.65 - 157
50m: 41.28 41.28 200m: 3:11.59 1:41.17 400m: 6:32.65 1:38.47

100m: 1:30.42 49.14 300m: 4:54.18 1:42.59

5. 1213272 FENOLLAR RÁVIDA, M. 12 C.N. Plasencia 6:33.62 - 156
50m: 46.47 46.47 200m: 3:16.82 1:40.46 400m: 6:33.62 1:43.93

100m: 1:36.36 49.89 300m: 4:49.69 1:32.87

6. 1245359 MARTINEZ REYES, R. 11 C.N. Maimona 6:36.91 - 152
50m: 39.52 39.52 200m: 3:09.64 1:43.35 400m: 6:36.91 1:40.19

100m: 1:26.29 46.77 300m: 4:56.72 1:47.08

7. 1186155 ROBLES PÉREZ, S. 12 C.N. Plasencia 6:37.14 - 152
50m: 45.25 45.25 200m: 3:16.25 1:41.39 400m: 6:37.14 1:36.99

100m: 1:34.86 49.61 300m: 5:00.15 1:43.90

8. 1175513 LEO BARRANTES, G. 12 C.N. Badajoz 6:38.84 - 150
50m: 41.96 41.96 200m: 3:12.49 1:41.71 400m: 6:38.84 1:43.56

100m: 1:30.78 48.82 300m: 4:55.28 1:42.79

9. 1198032 PEREZ RUEDA, Sergio 12 C.N. Merida 6:50.49 - 138
50m: 40.53 40.53 200m: 3:19.43 1:47.87 400m: 6:50.49 1:41.92

100m: 1:31.56 51.03 300m: 5:08.57 1:49.14

10. 1200366 FELIPE MOGOLLÓN, D. 12 C.N. Badajoz 6:58.05 - 130
50m: 44.47 44.47 200m: 3:22.04 1:46.88 400m: 6:58.05 1:46.30

100m: 1:35.16 50.69 300m: 5:11.75 1:49.71

11. 1112598 ESCALONA SOJO, Hector 12 C.N. Don Benito Acuarun 7:02.08 - 127
50m: 46.26 46.26 200m: 3:27.34 1:48.54 400m: 7:02.08 1:44.39

100m: 1:38.80 52.54 300m: 5:17.69 1:50.35

12. 1209361 DOMINGUEZ NOGALES, A. 11 C.N. Merida 7:05.65 - 123
50m: 44.78 44.78 200m: 3:27.70 1:50.46 400m: 7:05.65 1:48.20

100m: 1:37.24 52.46 300m: 5:17.45 1:49.75

13. 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye 11 C.N. Don Benito Acuarun 7:16.13 - 115
50m: 45.60 45.60 200m: 3:32.60 1:52.35 400m: 7:16.13 1:50.31

100m: 1:40.25 54.65 300m: 5:25.82 1:53.22

14. 1246228 GALLARDO BECERRA, A. 12 C.N. Don Benito Acuarun 7:21.50 - 111
50m: 48.23 48.23 200m: 3:35.92 1:53.03 400m: 7:21.50 1:50.06

100m: 1:42.89 54.66 300m: 5:31.44 1:55.52

15. 1186467 MAJADAS GUTIÉRREZ, A. 12 C.N. Plasencia 7:31.95 - 103
50m: 48.71 48.71 200m: 3:43.47 1:58.30 400m: 7:31.95 1:51.69

100m: 1:45.17 56.46 300m: 5:40.26 1:56.79

16. 1225694 GARCIA HORNERO, Hugo 12 C.N. Merida 7:56.49 - 88
50m: 47.25 47.25 200m: 3:54.26 2:06.61 400m: 7:56.49 1:55.30

100m: 1:47.65 1:00.40 300m: 6:01.19 2:06.93

17. 1251994 NIETO DE PAZ, Sergio 12 C.N. Lares 8:29.09 - 72
50m: 53.42 53.42 200m: 4:07.31 2:11.49 400m: 8:29.09 2:09.74

100m: 1:55.82 1:02.40 300m: 6:19.35 2:12.04

18. 1251768 GARCIA BORRALLO, M. 12 C.N. Lares 9:15.47 - 55
50m: 50.31 50.31 200m: 4:18.32 2:23.18 400m: 9:15.47 2:22.92

100m: 1:55.14 1:04.83 300m: 6:52.55 2:34.23

Descalif. 1209288 PINILLA RUIZ, Juan 11 C.N. Merida -
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 86, Masc., 400m Libre, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

Baja 1217997 CASELLES DÍAZ, F. 12 C.N. Badajoz -
Baja 1231379 VELARDE GAVIRO, Noel 12 C.N. Don Benito Acuarun -
Baja 1217280 GUTIERREZ MORENO, J. 12 C.N. Lares -

Prueba 86 Masc., 400m Libre Infantil 2010
16/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

1. 1209082 LEON ROMAN, Sergio 10 C.N. Merida 6:14.03 - 182
50m: 40.69 40.69 200m: 3:02.27 1:35.52 400m: 6:14.03 1:37.75

100m: 1:26.75 46.06 300m: 4:36.28 1:34.01

2. 1209076 TRENADO SANCHO, C. 10 C.N. Merida 6:20.18 - 174
50m: 42.66 42.66 200m: 3:07.71 1:37.99 400m: 6:20.18 1:31.98

100m: 1:29.72 47.06 300m: 4:48.20 1:40.49

Baja 1248321 RAMIREZ DÍAZ, J. 10 El Perú Cáceres Wellness -
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 87 Fem., 800m Libre Alevín
16/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

1. 1084503 CARVAJAL RAMOS, Lucia 11 C.N. Moralo 10:01.00 26,00 501
50m: 33.63 33.63 300m: 3:41.98 1:15.35 600m: 7:29.93 1:16.69

100m: 1:10.76 37.13 400m: 4:57.69 1:15.71 700m: 8:46.75 1:16.82
200m: 2:26.63 1:15.87 500m: 6:13.24 1:15.55 800m: 10:01.00 1:14.25

2. 1185971 MARTÍNEZ RESMELLA, D. 12 C.N. Plasencia 10:24.95 22,00 445
50m: 36.15 36.15 300m: 3:54.92 1:20.09 600m: 7:52.52 1:19.43

100m: 1:14.97 38.82 400m: 5:14.57 1:19.65 700m: 9:10.15 1:17.63
200m: 2:34.83 1:19.86 500m: 6:33.09 1:18.52 800m: 10:24.95 1:14.80

3. 1145137 DONOSO PINO, Carla 11 C.N. Lares 10:25.19 19,00 445
50m: 35.62 35.62 300m: 3:54.80 1:20.27 600m: 7:54.31 1:20.17

100m: 1:14.41 38.79 400m: 5:14.75 1:19.95 700m: 9:11.23 1:16.92
200m: 2:34.53 1:20.12 500m: 6:34.14 1:19.39 800m: 10:25.19 1:13.96

4. 1226497 PANIAGUA GONZALEZ, C. 11 C.N. Plasencia 10:39.17 17,00 416
50m: 35.75 35.75 300m: 3:55.44 1:20.50 600m: 7:59.31 1:21.34

100m: 1:15.18 39.43 400m: 5:16.18 1:20.74 700m: 9:21.05 1:21.74
200m: 2:34.94 1:19.76 500m: 6:37.97 1:21.79 800m: 10:39.17 1:18.12

5. 1134232 MARTINEZ CHERNIY, A. 11 C.N. Badajoz 10:58.00 16,00 381
50m: 35.81 35.81 300m: 4:04.64 1:24.95 600m: 8:17.95 1:24.34

100m: 1:16.35 40.54 400m: 5:29.45 1:24.81 700m: 9:41.23 1:23.28
200m: 2:39.69 1:23.34 500m: 6:53.61 1:24.16 800m: 10:58.00 1:16.77

6. 1197233 DOMÍNGUEZ NUEVO, Lola 11 C.N. Plasencia 11:03.87 15,00 371
50m: 37.29 37.29 300m: 4:11.06 1:24.74 600m: 8:21.34 1:22.93

100m: 1:20.40 43.11 400m: 5:35.21 1:24.15 700m: 9:44.08 1:22.74
200m: 2:46.32 1:25.92 500m: 6:58.41 1:23.20 800m: 11:03.87 1:19.79

7. 1194295 BARRAGAN LEAL, Luna 11 C.N. Maimona 11:04.24 14,00 371
50m: 35.26 35.26 300m: 4:04.90 1:25.34 600m: 8:19.36 1:24.66

100m: 1:15.97 40.71 400m: 5:29.85 1:24.95 700m: 9:44.99 1:25.63
200m: 2:39.56 1:23.59 500m: 6:54.70 1:24.85 800m: 11:04.24 1:19.25

8. 1127500 CASTELA MANZANO, T. 12 El Perú Cáceres Wellness 11:10.63 13,00 360
50m: 37.21 37.21 300m: 4:05.48 1:24.33 600m: 8:21.00 1:23.63

100m: 1:18.00 40.79 400m: 5:31.09 1:25.61 700m: 9:48.24 1:27.24
200m: 2:41.15 1:23.15 500m: 6:57.37 1:26.28 800m: 11:10.63 1:22.39

9. 1185663 CARRETERO SANABRIA, S. 12 C.N. Almendralejo 11:15.29 12,00 353
50m: 35.63 35.63 300m: 4:07.17 1:26.29 600m: 8:26.65 1:26.77

100m: 1:16.40 40.77 400m: 5:32.83 1:25.66 700m: 9:25.38 58.73
200m: 2:40.88 1:24.48 500m: 6:59.88 1:27.05 800m: 11:15.29 1:49.91

10. 1185665 DAAKOURI, Amira 12 C.N. Almendralejo 11:32.13 11,00 328
50m: 37.38 37.38 300m: 4:15.69 1:26.88 600m: 8:40.83 1:27.46

100m: 1:21.03 43.65 400m: 5:44.06 1:28.37 700m: 10:08.78 1:27.95
200m: 2:48.81 1:27.78 500m: 7:13.37 1:29.31 800m: 11:32.13 1:23.35

11. 1104461 SERRANO MORENO, Alba 12 C.N. Plasencia 11:32.55 - 327
50m: 36.83 36.83 300m: 4:13.32 1:28.20 600m: 8:36.70 1:27.71

100m: 1:18.77 41.94 400m: 5:41.52 1:28.20 700m: 10:06.99 1:30.29
200m: 2:45.12 1:26.35 500m: 7:08.99 1:27.47 800m: 11:32.55 1:25.56

12. 1209293 MORERA FERREIRA, S. 12 C.N. Moralo 11:33.11 10,00 326
50m: 36.28 36.28 300m: 4:11.43 1:28.32 600m: 8:38.50 1:29.22

100m: 1:16.74 40.46 400m: 5:40.48 1:29.05 700m: 10:07.39 1:28.89
200m: 2:43.11 1:26.37 500m: 7:09.28 1:28.80 800m: 11:33.11 1:25.72

13. 1042120 TENA RAMIRO, Vega 12 El Perú Cáceres Wellness 11:39.78 9,00 317
50m: 39.42 39.42 300m: 4:20.22 1:29.34 600m: 8:47.61 1:28.99

100m: 1:23.13 43.71 400m: 5:49.81 1:29.59 700m: 10:15.65 1:28.04
200m: 2:50.88 1:27.75 500m: 7:18.62 1:28.81 800m: 11:39.78 1:24.13

14. 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 C.N. Don Benito Acuarun 11:41.66 8,00 315
50m: 39.54 39.54 300m: 4:16.24 1:28.15 600m: 8:43.55 1:29.96

100m: 1:21.35 41.81 400m: 5:44.99 1:28.75 700m: 10:13.49 1:29.94
200m: 2:48.09 1:26.74 500m: 7:13.59 1:28.60 800m: 11:41.66 1:28.17
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 87, Fem., 800m Libre, Alevín

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

15. 1185673 VILLANUEVA MARTINEZ, I. 12 C.N. Almendralejo 11:42.53 7,00 313
50m: 39.07 39.07 300m: 4:21.49 1:29.34 600m: 8:49.99 1:29.87

100m: 1:22.33 43.26 400m: 5:50.50 1:29.01 700m: 10:19.79 1:29.80
200m: 2:52.15 1:29.82 500m: 7:20.12 1:29.62 800m: 11:42.53 1:22.74

16. 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa 11 C.N. Don Benito Acuarun 11:43.89 6,00 312
50m: 37.09 37.09 300m: 4:14.75 1:28.79 600m: 8:47.01 1:31.25

100m: 1:18.63 41.54 400m: 5:45.24 1:30.49 700m: 10:18.01 1:31.00
200m: 2:45.96 1:27.33 500m: 7:15.76 1:30.52 800m: 11:43.89 1:25.88

17. 1045909 ARAÚJO LÓPEZ, Vega 12 C.N. Plasencia 11:47.95 - 306
50m: 38.54 38.54 300m: 4:21.73 1:31.10 600m: 8:53.30 1:30.37

100m: 1:22.25 43.71 400m: 5:51.36 1:29.63 700m: 10:22.41 1:29.11
200m: 2:50.63 1:28.38 500m: 7:22.93 1:31.57 800m: 11:47.95 1:25.54

18. 1199509 CAÑADAS GARRIDO, A. 12 C.N. Moralo 11:51.58 5,00 302
50m: 38.36 38.36 300m: 4:19.65 1:30.21 600m: 8:53.10 1:31.98

100m: 1:21.12 42.76 400m: 5:49.92 1:30.27 700m: 10:24.77 1:31.67
200m: 2:49.44 1:28.32 500m: 7:21.12 1:31.20 800m: 11:51.58 1:26.81

19. 1217975 GARCIA DOMINGUEZ, A. 11 C.N. Plasencia 11:51.71 - 301
50m: 38.47 38.47 300m: 4:19.28 1:31.25 600m: 8:54.23 1:31.78

100m: 1:20.75 42.28 400m: 5:50.66 1:31.38 700m: 10:25.60 1:31.37
200m: 2:48.03 1:27.28 500m: 7:22.45 1:31.79 800m: 11:51.71 1:26.11

20. 1117074 PALOMO FERNÁNDEZ, I. 12 C.N. Plasencia 11:52.51 - 300
50m: 42.03 42.03 300m: 4:30.08 1:31.54 600m: 8:59.78 1:30.56

100m: 1:27.07 45.04 400m: 5:59.56 1:29.48 700m: 10:28.13 1:28.35
200m: 2:58.54 1:31.47 500m: 7:29.22 1:29.66 800m: 11:52.51 1:24.38

21. 1127308 LAVADO-GARCIA DELICADO, A.11 El Perú Cáceres Wellness 11:55.67 4,00 296
50m: 40.26 40.26 300m: 4:24.37 1:30.21 600m: 8:56.96 1:31.21

100m: 1:23.76 43.50 400m: 5:55.05 1:30.68 700m: 10:26.47 1:29.51
200m: 2:54.16 1:30.40 500m: 7:25.75 1:30.70 800m: 11:55.67 1:29.20

22. 1112587 MONFORTE PEREZ, L. 11 C.N. Don Benito Acuarun 12:00.74 3,00 290
50m: 39.72 39.72 300m: 4:23.58 1:30.23 600m: 8:57.89 1:31.93

100m: 1:23.80 44.08 400m: 5:54.42 1:30.84 700m: 10:30.62 1:32.73
200m: 2:53.35 1:29.55 500m: 7:25.96 1:31.54 800m: 12:00.74 1:30.12

23. 1193940 RUIZ CARRASCO, Carla 11 C.N. Don Benito Acuarun 12:02.37 - 288
50m: 38.06 38.06 300m: 4:20.65 1:30.52 600m: 8:59.50 1:33.83

100m: 1:21.03 42.97 400m: 5:51.78 1:31.13 700m: 10:33.59 1:34.09
200m: 2:50.13 1:29.10 500m: 7:25.67 1:33.89 800m: 12:02.37 1:28.78

24. 1117076 CARRO CASTELLANO, M. 12 C.N. Plasencia 12:03.49 - 287
50m: 41.37 41.37 300m: 4:32.25 1:31.23 600m: 9:06.14 1:31.03

100m: 1:27.30 45.93 400m: 6:02.90 1:30.65 700m: 10:37.63 1:31.49
200m: 3:01.02 1:33.72 500m: 7:35.11 1:32.21 800m: 12:03.49 1:25.86

25. 1131690 CARBALLO RODRIGUEZ, C. 11 El Perú Cáceres Wellness 12:07.99 - 282
50m: 41.17 41.17 300m: 4:31.15 1:32.77 600m: 9:08.03 1:31.84

100m: 1:25.23 44.06 400m: 6:03.93 1:32.78 700m: 10:40.48 1:32.45
200m: 2:58.38 1:33.15 500m: 7:36.19 1:32.26 800m: 12:07.99 1:27.51

26. 1130015 IGUAL JIMENEZ, Sofia 11 Cn.Caceres Delfines 12:10.98 2,00 278
50m: 39.71 39.71 300m: 4:26.59 1:32.76 600m: 9:09.23 1:34.77

100m: 1:23.02 43.31 400m: 6:00.81 1:34.22 700m: 10:43.52 1:34.29
200m: 2:53.83 1:30.81 500m: 7:34.46 1:33.65 800m: 12:10.98 1:27.46

27. 1225699 MORERA GUERRERO, A. 11 C.N. Merida 12:11.76 1,00 277
50m: 37.47 37.47 300m: 4:24.23 1:32.58 600m: 9:07.61 1:35.16

100m: 1:20.38 42.91 400m: 5:56.93 1:32.70 700m: 10:42.31 1:34.70
200m: 2:51.65 1:31.27 500m: 7:32.45 1:35.52 800m: 12:11.76 1:29.45

28. 1134234 CUENCA ROSA, Sofia 11 C.N. Badajoz 12:20.13 - 268
50m: 41.33 41.33 300m: 4:33.73 1:34.66 600m: 9:18.78 1:35.00

100m: 1:26.13 44.80 400m: 6:08.28 1:34.55 700m: 10:55.15 1:36.37
200m: 2:59.07 1:32.94 500m: 7:43.78 1:35.50 800m: 12:20.13 1:24.98

29. 1219170 GARCIA RODRIGUEZ, p. 11 C.N. Lares 12:20.65 - 267
50m: 38.44 38.44 300m: 4:30.59 1:35.68 600m: 9:15.29 1:35.07

100m: 1:22.47 44.03 400m: 6:04.85 1:34.26 700m: 10:49.09 1:33.80
200m: 2:54.91 1:32.44 500m: 7:40.22 1:35.37 800m: 12:20.65 1:31.56
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30. 1213275 BARROSO JIMENEZ, A. 12 C.N. Plasencia 12:25.29 - 262
50m: 41.69 41.69 300m: 4:35.57 1:34.36 600m: 9:20.29 1:35.08

100m: 1:27.68 45.99 400m: 6:10.44 1:34.87 700m: 10:55.24 1:34.95
200m: 3:01.21 1:33.53 500m: 7:45.21 1:34.77 800m: 12:25.29 1:30.05

31. 1133945 MARTINEZ MARTIN, Ana 11 C.N. Badajoz 12:30.47 - 257
50m: 41.13 41.13 300m: 4:37.73 1:35.28 600m: 9:26.61 1:37.77

100m: 1:27.41 46.28 400m: 6:13.15 1:35.42 700m: 11:02.42 1:35.81
200m: 3:02.45 1:35.04 500m: 7:48.84 1:35.69 800m: 12:30.47 1:28.05

32. 1142901 PULIDO HERNÁNDEZ, L. 11 C.N. Plasencia 12:31.41 - 256
50m: 38.44 38.44 300m: 4:25.55 1:33.74 600m: 9:21.14 1:38.53

100m: 1:22.25 43.81 400m: 6:02.65 1:37.10 700m: 10:58.61 1:37.47
200m: 2:51.81 1:29.56 500m: 7:42.61 1:39.96 800m: 12:31.41 1:32.80

33. 1197236 BENITEZ CABECERA, M. 12 C.N. Merida 12:36.05 - 251
50m: 42.35 42.35 300m: 4:40.34 1:35.47 600m: 9:29.80 1:37.24

100m: 1:28.71 46.36 400m: 6:15.81 1:35.47 700m: 11:05.70 1:35.90
200m: 3:04.87 1:36.16 500m: 7:52.56 1:36.75 800m: 12:36.05 1:30.35

34. 1183610 VERA BLANCO, L. 12 C.N. Badajoz 12:36.85 - 250
50m: 42.59 42.59 300m: 4:40.20 1:35.23 600m: 9:29.26 1:36.92

100m: 1:29.39 46.80 400m: 6:15.91 1:35.71 700m: 11:05.49 1:36.23
200m: 3:04.97 1:35.58 500m: 7:52.34 1:36.43 800m: 12:36.85 1:31.36

35. 1227739 PANIAGUA GOMEZ, V. 12 C.N. Plasencia 12:41.52 - 246
50m: 41.81 41.81 300m: 4:40.73 1:36.81 600m: 9:34.36 1:38.02

100m: 1:27.73 45.92 400m: 6:18.65 1:37.92 700m: 11:10.24 1:35.88
200m: 3:03.92 1:36.19 500m: 7:56.34 1:37.69 800m: 12:41.52 1:31.28

36. 1212986 LOPEZ IGLESIAS, Carla 11 C.N. Plasencia 12:53.62 - 235
50m: 41.94 41.94 300m: 4:41.51 1:37.75 600m: 9:39.93 1:38.55

100m: 1:27.94 46.00 400m: 6:21.14 1:39.63 700m: 11:15.45 1:35.52
200m: 3:03.76 1:35.82 500m: 8:01.38 1:40.24 800m: 12:53.62 1:38.17

37. 1187643 JURADO BARQUERO, L. 12 El Perú Cáceres Wellness 13:01.89 - 227
50m: 43.10 43.10 300m: 4:51.33 1:39.99 600m: 9:47.38 1:39.36

100m: 1:31.71 48.61 400m: 6:32.47 1:41.14 700m: 11:28.27 1:40.89
200m: 3:11.34 1:39.63 500m: 8:08.02 1:35.55 800m: 13:01.89 1:33.62

38. 1211959 CORDOBA ARAGON, Abril 12 C.N. Moralo 13:09.77 - 220
50m: 41.60 41.60 300m: 4:51.22 1:41.72 600m: 9:51.69 1:41.15

100m: 1:29.31 47.71 400m: 6:30.51 1:39.29 700m: 11:32.71 1:41.02
200m: 3:09.50 1:40.19 500m: 8:10.54 1:40.03 800m: 13:09.77 1:37.06

39. 1187790 VIZCAÍNO OCAMPOS, C. 12 C.N. Lares 13:09.82 - 220
50m: 41.74 41.74 300m: 4:48.56 1:40.78 600m: 9:52.57 1:42.52

100m: 1:28.67 46.93 400m: 6:29.49 1:40.93 700m: 11:33.59 1:41.02
200m: 3:07.78 1:39.11 500m: 8:10.05 1:40.56 800m: 13:09.82 1:36.23

40. 1196731 MORENO VALENCIA, N. 12 C.N. Badajoz 13:10.13 - 220
50m: 42.31 42.31 300m: 4:51.45 1:41.25 600m: 9:55.47 1:42.27

100m: 1:29.76 47.45 400m: 6:31.84 1:40.39 700m: 11:37.48 1:42.01
200m: 3:10.20 1:40.44 500m: 8:13.20 1:41.36 800m: 13:10.13 1:32.65

41. 1212990 MATAS MARTÍN, Valeria 12 C.N. Plasencia 13:14.55 - 216
50m: 41.27 41.27 300m: 4:52.53 1:43.41 600m: 9:57.33 1:42.45

100m: 1:29.32 48.05 400m: 6:33.12 1:40.59 700m: 11:36.83 1:39.50
200m: 3:09.12 1:39.80 500m: 8:14.88 1:41.76 800m: 13:14.55 1:37.72

42. 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla 11 C.N. Lares 13:20.78 - 211
50m: 43.23 43.23 300m: 4:55.53 1:43.91 600m: 10:02.65 1:41.20

100m: 1:31.42 48.19 400m: 6:38.04 1:42.51 700m: 11:44.33 1:41.68
200m: 3:11.62 1:40.20 500m: 8:21.45 1:43.41 800m: 13:20.78 1:36.45

43. 1215426 MANGAS PEREZ, Noa 11 C.N. Merida 13:21.19 - 211
50m: 44.96 44.96 300m: 4:55.13 1:41.13 600m: 10:01.79 1:42.82

100m: 1:33.52 48.56 400m: 6:36.88 1:41.75 700m: 11:44.25 1:42.46
200m: 3:14.00 1:40.48 500m: 8:18.97 1:42.09 800m: 13:21.19 1:36.94

44. 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, N.12 C.N. Don Benito Acuarun 13:22.75 - 210
50m: 44.42 44.42 300m: 4:58.41 1:42.52 600m: 10:03.66 1:42.18

100m: 1:34.91 50.49 400m: 6:39.38 1:40.97 700m: 11:46.82 1:43.16
200m: 3:15.89 1:40.98 500m: 8:21.48 1:42.10 800m: 13:22.75 1:35.93
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45. 1215837 LAVADO GAYANGO, Marta 12 C.N. Maimona 13:25.65 - 208
50m: 41.23 41.23 300m: 4:52.56 1:41.39 600m: 10:05.59 1:46.35

100m: 1:30.34 49.11 400m: 6:34.37 1:41.81 700m: 11:49.19 1:43.60
200m: 3:11.17 1:40.83 500m: 8:19.24 1:44.87 800m: 13:25.65 1:36.46

46. 1209363 SANCHEZ SIMON, C. 11 El Perú Cáceres Wellness 13:44.74 - 193
50m: 42.95 42.95 300m: 4:58.05 1:44.46 600m: 10:17.43 1:46.83

100m: 1:31.49 48.54 400m: 6:44.74 1:46.69 700m: 12:03.37 1:45.94
200m: 3:13.59 1:42.10 500m: 8:30.60 1:45.86 800m: 13:44.74 1:41.37

47. 1214660 SALGADO RODRIGUEZ, J. 11 El Perú Cáceres Wellness 13:46.68 - 192
50m: 43.22 43.22 300m: 4:52.68 1:42.87 600m: 10:13.50 1:48.33

100m: 1:30.33 47.11 400m: 6:37.89 1:45.21 700m: 12:00.77 1:47.27
200m: 3:09.81 1:39.48 500m: 8:25.17 1:47.28 800m: 13:46.68 1:45.91

48. 1190311 DE MARIA MARTIN, Jara 11 Cn.Caceres Delfines 13:47.64 - 191
50m: 41.81 41.81 300m: 4:59.27 1:44.52 600m: 10:19.87 1:45.75

100m: 1:31.42 49.61 400m: 6:47.63 1:48.36 700m: 12:06.17 1:46.30
200m: 3:14.75 1:43.33 500m: 8:34.12 1:46.49 800m: 13:47.64 1:41.47

49. 1187638 IZQUIERDO MUELAS, Eva 12 El Perú Cáceres Wellness 13:50.48 - 189
50m: 42.75 42.75 300m: 5:03.64 1:45.97 600m: 10:26.79 1:47.44

100m: 1:33.25 50.50 400m: 6:50.47 1:46.83 700m: 12:08.44 1:41.65
200m: 3:17.67 1:44.42 500m: 8:39.35 1:48.88 800m: 13:50.48 1:42.04

50. 1042041 CASABLANCA REDONDO, N. 12 C.N. Don Benito Acuarun 14:09.68 - 177
50m: 44.39 44.39 300m: 5:03.71 1:45.15 600m: 10:31.20 1:50.37

100m: 1:34.72 50.33 400m: 6:51.70 1:47.99 700m: 12:21.16 1:49.96
200m: 3:18.56 1:43.84 500m: 8:40.83 1:49.13 800m: 14:09.68 1:48.52

51. 1217281 ROMERO TORRES, M. 12 C.N. Lares 14:22.94 - 169
50m: 44.62 44.62 300m: 5:10.77 1:49.83 600m: 10:44.16 1:51.06

100m: 1:33.33 48.71 400m: 7:02.66 1:51.89 700m: 12:36.22 1:52.06
200m: 3:20.94 1:47.61 500m: 8:53.10 1:50.44 800m: 14:22.94 1:46.72

52. 1246244 GORDILLO CHACON, Ana 12 El Perú Cáceres Wellness 15:08.41 - 145
50m: 48.18 48.18 300m: 5:33.16 1:55.72 600m: 11:19.72 1:56.67

100m: 1:43.80 55.62 400m: 7:28.55 1:55.39 700m: 13:15.27 1:55.55
200m: 3:37.44 1:53.64 500m: 9:23.05 1:54.50 800m: 15:08.41 1:53.14

Baja 1183606 CHACÓN CASQUERO, C. 12 C.N. Badajoz -
Baja 1195089 GONZÁLEZ CIDONCHA, L. 11 C.N. Merida -
Baja 1231375 VELARDE GAVIRO, África 11 C.N. Don Benito Acuarun -
Baja 1225197 PAJUELO PEREZ, Marta 12 C.N. Lares -
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 88 Fem., 400m Libre Alevín
16/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Nadador/a Año Club Marca Puntos Club FINA

1. 1139266 LUCIA VASILAS, Sonia 11 C.N. Lares 6:45.17 - 186
50m: 43.08 43.08 200m: 3:15.92 1:43.22 400m: 6:45.17 1:42.94

100m: 1:32.70 49.62 300m: 5:02.23 1:46.31

2. 1188551 MONTAÑO FERNÁNDEZ, P. 11 C.N. Badajoz 6:48.77 - 181
50m: 46.80 46.80 200m: 3:22.93 1:44.39 400m: 6:48.77 1:42.38

100m: 1:38.54 51.74 300m: 5:06.39 1:43.46

3. 1195082 FAN LEON, T. 12 C.N. Almendralejo 6:49.79 - 179
50m: 45.89 45.89 200m: 3:25.12 1:46.41 400m: 6:49.79 1:38.75

100m: 1:38.71 52.82 300m: 5:11.04 1:45.92

1188520 VENEGAS ROMERO, Abril 12 C.N. Badajoz 6:49.79 - 179
50m: 46.47 46.47 200m: 3:24.68 1:45.35 400m: 6:49.79 1:38.75

100m: 1:39.33 52.86 300m: 5:11.04 1:46.36

5. 1197230 GARCIA VASILAS, D. 12 C.N. Don Benito Acuarun 6:55.56 - 172
50m: 43.89 43.89 200m: 3:24.53 1:49.14 400m: 6:55.56 1:44.97

100m: 1:35.39 51.50 300m: 5:10.59 1:46.06

6. 1228407 MARTÍN ALVES, Virginia 12 C.D.E.N Piscis 6:58.79 - 168
50m: 45.30 45.30 200m: 3:21.36 1:45.49 400m: 6:58.79 1:49.42

100m: 1:35.87 50.57 300m: 5:09.37 1:48.01

7. 1200364 MARTÍNEZ DURÁN, Chloe 11 C.N. Badajoz 7:01.37 - 165
50m: 47.14 47.14 200m: 3:23.57 1:45.16 400m: 7:01.37 1:49.73

100m: 1:38.41 51.27 300m: 5:11.64 1:48.07

8. 1246258 GARCIA TRINIDAD, Marta 12 C.N. Badajoz 7:05.50 - 160
50m: 45.84 45.84 200m: 3:23.43 1:46.75 400m: 7:05.50 1:53.73

100m: 1:36.68 50.84 300m: 5:11.77 1:48.34

9. 1209280 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 12 C.N. Merida 7:06.82 - 159
50m: 45.81 45.81 200m: 3:25.50 1:50.74 400m: 7:06.82 1:47.79

100m: 1:34.76 48.95 300m: 5:19.03 1:53.53

10. 1188550 SANCHÓN GÓMEZ, N. 12 C.N. Badajoz 7:07.99 - 157
50m: 48.01 48.01 200m: 3:32.77 1:50.22 400m: 7:07.99 1:46.37

100m: 1:42.55 54.54 300m: 5:21.62 1:48.85

11. 1245725 ORTIZ RAMOS, Alma 11 C.N. Almendralejo 7:08.27 - 157
50m: 45.34 45.34 200m: 3:29.70 1:51.14 400m: 7:08.27 1:47.33

100m: 1:38.56 53.22 300m: 5:20.94 1:51.24

12. 1245891 GARCIA SANCHEZ, Paula 12 C.N. Lares 7:14.84 - 150
50m: 45.86 45.86 200m: 3:32.23 1:52.79 400m: 7:14.84 1:50.67

100m: 1:39.44 53.58 300m: 5:24.17 1:51.94

13. 1209078 TRENADO SANCHO, Maria 12 C.N. Merida 7:30.69 - 135
50m: 45.00 45.00 200m: 3:37.69 1:56.90 400m: 7:30.69 1:53.95

100m: 1:40.79 55.79 300m: 5:36.74 1:59.05

14. 1246359 OVEJERO PANADERO, A. 11 C.D.E.N Piscis 7:35.11 - 131
50m: 47.66 47.66 200m: 3:37.82 1:55.85 400m: 7:35.11 1:59.14

100m: 1:41.97 54.31 300m: 5:35.97 1:58.15

15. 1255665 REQUERO JIMENEZ, L. 11 C.N. Lares 8:23.83 - 96
50m: 50.42 50.42 200m: 4:00.73 2:09.42 400m: 8:23.83 2:09.48

100m: 1:51.31 1:00.89 300m: 6:14.35 2:13.62

16. 1190390 KADDOURI BOUMEDHAL, M. 11 C.D.E.N Piscis 9:11.89 - 73
50m: 56.73 56.73 200m: 4:34.77 2:26.41 400m: 9:11.89 2:15.50

100m: 2:08.36 1:11.63 300m: 6:56.39 2:21.62

Descalif. 1213756 OLIVEIRA CORTE REAL SANTOS, M.12 C.D.E.N Piscis -
Retirado 1187435 BAVIANO SANCHEZ, M. 12 C.N. Lares -
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 89 Masc., 4 x 100m Estilos Alevín
16/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Año Club Marca Puntos Club FINA

1. C.N. Merida 1 C.N. Merida 5:20.17 52,00 240
PALMA PORRO, Adan 11 40.57 1:23.65 PEREZ LIBRADA, Marcelo 11 1:06.88
HIDALGO MAÑANAS, Carlos 11 1:36.94 GALAN ALVAREZ, Andres 11 1:12.70

2. C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 5:36.38 44,00 206
PARDO ROMERO, Luis 11 40.45 1:21.41 FERNÁNDEZ TORRECILLA, Sergio 11 1:19.56
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Jorge 12 1:39.12 TREVIJANO JORGE, Hugo 12 1:16.29

3. C.N. Plasencia 1 C.N. Plasencia 5:37.82 38,00 204
BARREROS MORENO, Jaime 11 53.03 1:27.25 MATÍAS MANZANO, Pedro 11 1:27.92
DEL BARCO GONZÁLEZ, Roberto 12 1:23.61 MORIN GARCIA, Alejandro 11 1:19.04

4. C.N. Plasencia 2 C.N. Plasencia 6:35.30 - 127
SERRANO SÁNCHEZ, Pablo 11 50.92 1:42.67 HERRERO CAMPOS, Héctor 12 1:40.63
FENOLLAR RÁVIDA, Marcos Nicolás 12 1:42.81 ROBLES PÉREZ, Sebastián 12 1:29.19

5. C.N. Lares 1 C.N. Lares 7:08.83 34,00 99
NUÑEZ PINEDA, Francisco Javier 12 49.11 1:40.04 RODRIGUEZ FLOREA, Marcos 12 1:52.57
DONOSO ALONSO, Alejandro 12 1:43.87 GARCIA BORRALLO, Miguel 12 1:52.35

Descalif. C.N. Merida 2 C.N. Merida -

Descalif. C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun -

Baja C.N. Don Benito Acuarun 2 C.N. Don Benito Acuarun -
OTL El Perú Cáceres Wellness 1 El Perú Cáceres Wellness -
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

Prueba 90 Fem., 4 x 100m Estilos Alevín
16/03/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasific. Licencia Año Club Marca Puntos Club FINA

1. C.N. Plasencia 1 C.N. Plasencia 5:14.52 52,00 362
PANIAGUA GONZALEZ, Carlota 11 37.85 1:19.17 MARTÍNEZ RESMELLA, Daniela 12 1:18.90
SERRANO MORENO, Alba 12 1:27.91 DOMÍNGUEZ NUEVO, Lola 11 1:08.54

2. C.N. Moralo 1 C.N. Moralo 5:38.35 44,00 291
CAÑADAS GARRIDO, Andrea 12 43.19 1:28.29 CARVAJAL RAMOS, Lucia 11 1:14.38
MORERA FERREIRA, Sofia 12 1:31.20 CORDOBA ARAGON, Abril 12 1:24.48

3. El Perú Cáceres Wellness 1 El Perú Cáceres Wellness 5:39.12 38,00 289
TENA RAMIRO, Vega 12 42.11 1:26.43 LAVADO-GARCIA DELICADO, Alexandra 11 1:30.11
CARBALLO RODRIGUEZ, Carla 11 1:32.31 CASTELA MANZANO, Tatiana 12 1:10.27

4. C.N. Don Benito Acuarun 1 C.N. Don Benito Acuarun 5:42.18 34,00 281
DE MENA AGENJO, Felisa 11 40.18 1:23.56 RUIZ CARRASCO, Carla 11 1:26.81
GONZALEZ MARTIN, Lucia 11 1:35.19 MONFORTE PEREZ, Leire Mª 11 1:16.62

5. C.N. Plasencia 2 C.N. Plasencia 5:42.87 - 280
CARRO CASTELLANO, Martina 12 40.28 1:24.05 PANIAGUA GOMEZ, Valeria 12 1:33.66
LOPEZ IGLESIAS, Carla 11 1:33.69 GARCIA DOMINGUEZ, Adriana 11 1:11.47

6. C.N. Almendralejo 1 C.N. Almendralejo 5:49.76 32,00 263
CARRETERO SANABRIA, Sara 12 38.72 1:19.91 VILLANUEVA MARTINEZ, Irene 12 1:33.87
ORTIZ RAMOS, Alma 11 1:42.75 DAAKOURI, Amira 12 1:13.23

7. C.N. Badajoz 1 C.N. Badajoz 6:00.79 30,00 240
VERA BLANCO, Lara Eugenia 12 47.07 1:35.64 MARTINEZ MARTIN, Ana 11 1:43.69
CUENCA ROSA, Sofia 11 1:36.24 MARTINEZ CHERNIY, Anna 11 1:05.22

8. C.N. Plasencia 3 C.N. Plasencia 6:02.93 - 236
ARAÚJO LÓPEZ, Vega 12 42.75 1:26.29 PALOMO FERNÁNDEZ, Irene 12 1:27.48
BARROSO JIMENEZ, Ainhoa 12 1:41.90 MATAS MARTÍN, Valeria 12 1:27.26

9. C.N. Merida 1 C.N. Merida 6:43.40 28,00 172
MORERA GUERRERO, Alejandra 11 46.18 1:34.94 MANGAS PEREZ, Noa 11 1:48.92
BENITEZ CABECERA, Marina 12 1:45.66 ALVAREZ SANCHEZ, Julia 12 1:33.88

Descalif. C.N. Lares 1 C.N. Lares -

Descalif. C.D.E.N Piscis 1 C.D.E.N Piscis -

Descalif. El Perú Cáceres Wellness 2 El Perú Cáceres Wellness -

Baja C.N. Don Benito Acuarun 2 C.N. Don Benito Acuarun -
Baja C.N. Don Benito Acuarun 3 C.N. Don Benito Acuarun -

EXH C.N. Lares 2 C.N. Lares 6:56.85 - 155
LUCIA VASILAS, Sonia 11 47.66 1:42.95 VIZCAÍNO OCAMPOS, Celia 12 1:46.63
GARCIA SANCHEZ, Paula 12 1:46.18 BAVIANO SANCHEZ, Martina 12 1:41.09
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IX JDA LIGA JUDEX ALEVÍN 23-24
Conjunta, 16/3/2024

PUNTOS ALEVÍN Todas las pruebas

Masc., Alevín
1. C.N. Merida 00681 99,00
2. C.N. Badajoz 00468 97,00
3. C.N. Plasencia 00369 76,00
4. C.N. Lares P1001 43,00
5. El Perú Cáceres Wellness 01889 35,00
6. Cn.Caceres Delfines 00798 26,00
7. C.N. Don Benito Acuarun P1000 6,00

Fem., Alevín
1. C.N. Plasencia 00369 106,00
2. C.N. Moralo 00539 85,00
3. El Perú Cáceres Wellness 01889 64,00
4. C.N. Almendralejo 00656 62,00
5. C.N. Don Benito Acuarun P1000 51,00
6. C.N. Badajoz 00468 46,00
7. C.N. Merida 00681 29,00
8. C.N. Lares P1001 19,00
9. C.N. Maimona 00245 14,00

10. Cn.Caceres Delfines 00798 2,00


